EDITAL N.º 027/2022 DE 02 MARÇO DE 2022

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO

DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA DE MONITOR DE

ESCOLA

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 37,

Inciso IV e Art. 38 da Lei Municipal 734/90 e suas posteriores alterações;

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Monitor de Escola

na Rede Municipal de Ensino, conforme Edital 019/2022.

Inscrições HOMOLOGADAS MONITORES em ordem alfabética:

Ana Claudia de Oliveira

Bruna Trebien Barreto

Caroline Boijink de Senna

Caroline de Oliveira Kohls

Eduarda Alves dos Santos

Eliege Raquele

Gabrieli Fernandes da Silva

Guilherme Henrique Martins

Jaine Thais Martin

Jarline Gonçalves Camargo

Jeremias Erickson Pacheco P.

Julia Morgana Meirelles

Jussara do Sacramento

Lidiane Sheila Raddatz

Makeli Larissa Gaedke

Margô Denise Alves de Oliveira

Mariclai Machado de Souza

Marilei Lipke

Mônica Machado de Souza

Renata Wittke da Silva

Rosemeri Chaves

Samuel Crummenauer Prestes

Tailini Taís Weise

Viviane Cristina Santana

William C.Ferreira Graebner

Nº Inscrições NÃO HOMOLOGADAS

DE MONITORES em ordem

alfabética

Motivo da NÃO HOMOLOGAÇÃO

01 Claise Inês Hennig Balest Falta comprovante de escolaridade.

GABINETE DO PREFEITO, 02 de março de 2022; 164º da Colonização e 63º da

Emancipação.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-03-02T13:13:35-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072

		2022-03-02T13:14:03-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050